АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 19 октября  2022 г. № 97

	Об определении гарантирующих организаций
централизованной системы холодного водоснабжения
и водоотведения на территории Кировского
муниципального образования
Марксовского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь Уставом Кировского муниципального образования, администрация Кировского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Определить гарантирующими организациями для централизованной системы холодного водоснабжения – Индивидуального предпринимателя Глава крестьянского (фермерского) хозяйства Бенке Владимира Максимовича (далее ИП Глава К(Ф)Х), председателя ТСН Фурмано-Водопьяновка-Степное Кузнецова Виктора Александровича (далее Председатель ТСН), Физическое лицо Аблемова Набиулла Шатовича.
2.	Установить зону деятельности гарантирующей организации:
ИП Глава К(Ф)Х Бенке В.М.- , село Полековское, граница населенного пункта Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района;
Председателю ТСН Кузнецов В.А.- поселок Водопьяновка, село Степное, село Фурманово, село Кировское, село Калининское, границы населенных пунктов Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района;
ИП Косенко А.В.- село Калининское, село Кировское, границы населенных пунктов Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района;
Аблемов Н.Ш.- село Пугачевка, граница населенного пункта Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района.
3.	Рекомендовать ИП Глава К(Ф)Х Бенке В.М.; Председателю ТСН Кузнецову В.А., Аблемову Н.Ш. в течение шести месяцев с момента вступления в силу настоящего постановления направить абонентам, объекты капитального строительства которые подключены к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения гарантирующих организаций и которые не имеют соответствующего договора, предложение о заключении таких договоров.
4.	Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2022 года.
   5.	Постановление от 25 ноября 2020 г. № 83 «Об определении гарантирующих организаций централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Кировского муниципального образования Марксовского муниципального района» признать утратившим силу.
6.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кировского муниципального образования Толбышеву Александру Ивановну.

Глава Кировского муниципального образования                          Н.Н.Стручков

С постановлением ознакомлен:

Зам. главы администрации Кировского МО _____________  А.И. Толбышева
ИП Глава К(Ф)Х Бенке В.М. __________________________  В.М. Бенке
Председатель ТСН ___________________________________  В.А. Кузнецов
Аблемов Н.Ш. ______________________________________  Н.Ш. Аблемов